
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas Ārkārtas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
 
 
27.08.2024. Nr. 9 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 27. augustā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 27. augustā plkst. 10:03 
Sēde slēgta plkst. 11:56 
 
Sēdē piedalās 5 komitejas locekļi: 
Klātienē: Raimonds Reinis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs 
 
Attālināti: Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs (pieslēgšanās no plkt.10:20:25) 

 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Ginta Veidemane, Guntis Putniņš, Arta Brauna, Uldis Vārna, Juris Grasmanis, 
Sandris Bēča,. 
 
Attālināti: Raimonds Reinis, Inga Ratniece, Aivars Priedols, Andris Jankovskis, Jānis 
Veits, Madara Lagzdiņa. 
 
Sēdi vada: Raimonds Reinis (klātienē). 
 
Sēdi protokolē: Agnese Retere (attālināti). 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. Audioieraksts publiski pieejams pašvaldības mājas 
lapā www.dkn.lv  
 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Informatīvs ziņojums par siltumapgādes nodrošināšanu Dienvidkurzemes novadā 

 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
Komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis atklāj sēdi un ziņo:  

 
“Finanšu komitejā tika nolemts, ka ārkārtas Attīstības un tautsaimniecības komitejas sēdē 
27.08.2024. Plkst:10:00 (Parka iela 2, Lieģi) var gan klātienē, gan attālināti piedalīties 
domes deputāti, lai iepazīties ar siltumapgādes nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā. 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība domes Attīstības un tautsaimniecības komitejas 
priekšsēdētājs ir saņēmis komitejas locekļa Andreja Radzēviča iesniegumu par 
priekšlikumu komitejas sēdē izskatīt jautājumu par SIA “Grobiņas namserviss” darbību, 
nodrošinot siltumapgādes pakalpojumus sniegšanu. 
 
Pamatojoties uz iesniegto priekšlikumu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 
priekšsēdētājs virza izskatīt komitejas sēdē jautājumu – informatīvu ziņojumu par 
siltumapgādes nodrošināšanu Dienvidkurzemes novadā. Dienvidkurzemes novadā 
siltumapgādi nodrošina 3 kapitālsabiedrības: SIA “Grobiņas namserviss”, SIA “Priekules 
nami” un  SIA “Aizputes nami”. 

 
Kapitālsabiedrības ir sagatavojuši ziņojumu uz sekojošiem jautājumiem: 

1. Katrā siltumražošanas punktā esošajām iekārtām, to veidu un tehnisko stāvokli 
2. Katrā siltumražošanas punktā saražoto siltumenerģijas daudzumu 2022/2023 apkures 

sezonā 
3. No Katra siltumražošanas punktā pārdoto siltumenerģijas daudzumu 2022/2023 

apkures sezonā 
4. Katrā siltumražošanas punktā saražotai siltumenerģijai izmantotā kurināmā materiāla 

daudzumu un kopējās izmaksas 2022/2023 apkures sezonā 
5. Katrā siltumražošanas punktā saražoto siltumenerģijas daudzumu 2023/2024 apkures 

sezonas katrā mēnesī 
6. No Katra siltumražošanas punktā pārdoto siltumenerģijas daudzumu 2023/2024 

apkures sezonas katrā mēnesī 
7. Katrā siltumražošanas punktā saražotai siltumenerģijai izmantotā kurināmā materiāla 

daudzumu un kopējās izmaksas 2023/2024 apkures sezonas katrā mēnesī, tai skaitā 
piegādātājus un cenu. 

8. Detalizētu skaidrojumu un datus par apkures tarifa noteikšanu. 
9. Par siltumsaimniecības attīstības projektiem Dienvidkurzemes novadā.” 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 
Informatīvs ziņojums par siltumapgādes nodrošināšanu Dienvidkurzemes novadā 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 03m 03s 

Ginta Veidemane 
[no 00h 03m 03s līdz 00h 47m 13s]  

Ziņo par  
1. siltumražošanas punktā esošajām iekārtām, to 

veidu un tehnisko stāvokli; 
2. siltumražošanas punktā saražoto siltumenerģijas 

daudzumu 2022/2023 apkures sezonā; 
3. siltumražošanas punktā pārdoto siltumenerģijas 

daudzumu 2022/2023 apkures sezonā; 
4. siltumražošanas punktā saražotai siltumenerģijai 

izmantotā kurināmā materiāla daudzumu un kopējās 
izmaksas 2022/2023 apkures sezonā; 

5. siltumražošanas punktā saražoto siltumenerģijas 
daudzumu 2023/2024 apkures sezonas katrā 
mēnesī; 

6. siltumražošanas punktā pārdoto siltumenerģijas 
daudzumu 2023/2024 apkures sezonas katrā 
mēnesī; 

7. siltumražošanas punktā saražotai siltumenerģijai 
izmantotā kurināmā materiāla daudzumu un kopējās 
izmaksas 2023/2024 apkures sezonas katrā 
mēnesī, tai skaitā piegādātājus un cenu; 

8. apkures tarifa noteikšanu; 
9. siltumsaimniecības attīstību Dienvidkurzemes 

novadā. 
  

  
Deputāti uzdod jautājumus: 
 
 

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 09m 15s līdz 00h 11m 58s] 

 

Uzdod jautājumu Gintai Veidemanei un noskaidro par 
- siltumražošanas punktu skaitu; 
- kurināmo materiālu; 
- par pašvaldības galvojuma izmantošanu Vērgales un 

Durbes apkures katlam. 
 

Sandris Bēča 
[no 00h 11m 59s līdz 00h 14m 31s] 

Uzdod jautājumu Gintai Veidemanei un noskaidro par 
kurināmā materiāla sagādi un cenām. 
 

Edgars Treimanis 
[no 00h 14m 36s līdz 00h 17m 29s] 

Uzdod jautājumu Gintai Veidemanei un noskaidro par 
Vērgales apkures katlu un sistēmu. 
 

Juris Grasmanis  
Sandris Bēča 
[no 00h 23m 57s līdz 00h 26m 16s] 

Uzdod jautājumu Gintai Veidemanei un noskaidro par 
finanšu aprēķiniem, tarifiem un trases garumiem. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 26m 18s līdz 00h 28m 51s] 

 

Uzdod Gintai Veidemanei jautājumus un noskaidro par 
saimniecisko darbu veikšanu un izpildi. 

Dzintars Kudums 
[no 00h 28m 54s līdz 00h 29m 21s] 

 

Uzdod jautājumu Gintai Veidemanei un noskaidro par 
apsaimniekošanu un pakalpojuma sniegšanu Vērgalē. 

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 29m 22s līdz 00h 33m 53s] 

 

Uzdod jautājumus Gintai Veidemanei un noskaidro par 
- pašvaldības objektu Dunalkā,  
- objektu apsaimniekošanu; 
- pašvaldības investīcijām.  

 

Juris Grasmanis 
Raimonds Reinis 
Ginta Veidemane 
[no 00h 33m 58s līdz 00h 35m 28s] 

Izsakās par objektu aprēķiniem un investīcijām. 
 
 
 
 

Andrejs Radzevičs 
Juris Grasmanis 
Sandris Bēča 
[no 00h 39m 05s līdz 00h 41m 37s] 

 

Uzdod jautājumu Gintai Veidemanei un noskaidro par 
par prognozēto tarifu. 

Guntis Putniņš 
[no 00h 47m 24s līdz 01h 02m 10s] 

 

Ziņo par  
1. siltumražošanas punktā esošajām iekārtām, to 

veidu un tehnisko stāvokli; 
2. siltumražošanas punktā saražoto siltumenerģijas 

daudzumu 2022/2023 apkures sezonā; 
3. siltumražošanas punktā pārdoto siltumenerģijas 

daudzumu 2022/2023 apkures sezonā; 
4. siltumražošanas punktā saražotai siltumenerģijai 

izmantotā kurināmā materiāla daudzumu un kopējās 
izmaksas 2022/2023 apkures sezonā; 

5. siltumražošanas punktā saražoto siltumenerģijas 
daudzumu 2023/2024 apkures sezonas katrā 
mēnesī; 

6. siltumražošanas punktā pārdoto siltumenerģijas 
daudzumu 2023/2024 apkures sezonas katrā 
mēnesī; 

7. siltumražošanas punktā saražotai siltumenerģijai 
izmantotā kurināmā materiāla daudzumu un kopējās 
izmaksas 2023/2024 apkures sezonas katrā 
mēnesī, tai skaitā piegādātājus un cenu; 

8. apkures tarifa noteikšanu; 
9. siltumsaimniecības attīstību Dienvidkurzemes 

novadā. 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Deputāti uzdod jautājumus: 
 

Raimonds Reinis  
Juris Grasmanis 
[no 00h 54m 21s līdz 00h 55m 08s] 

 

Uzdod jautājumus Guntim Putniņam un noskaidro par 
Kazdangas pils, tai blakus esošo, piecu stāvu ēku, 
Kultūras nama un bērnu dārza apkuri. 

Juris Grasmanis 
[no 01h 01m 01s līdz 01h 01m 30s] 

Uzdod jautājumu Guntim Putniņam un noskaidro par 
tarifu noteikšanu un tarifu cipariem. 
 

Arta Brauna 
[no 01h 02m 31s līdz 01h 01m 30s 

Ziņo par  
- nekustamo īpašumu Kalna iela 2A, Vaiņodē, 

Vaiņodes pagasts; 
- daudzdzīvokļu māju apkures problēmām; 
- vecām siltumtrasēm, tehniskām problēmām un 

siltuma zudumiem. 
 
Informē un ziņo par komitejai iesniegto informāciju par 

- siltumražošanas punktā pārdoto siltumenerģijas 
daudzumu. 

- siltumražošanas punktā esošajām iekārtām, to 
veidu un tehnisko stāvokli; 

- apkures tarifa noteikšanu; 
- siltumsaimniecības attīstību Dienvidkurzemes 

novadā. 
 

Andrejs Radzevičs 
[no 01h 10m 02s līdz 01h 15m 25s] 

 

- Uzdod jautājumu Artai Braunai un noskaidro par 
nekustamā īpašuma Kalna iela 2A, Vaiņodē, 
Vaiņodes pagasts, finansējuma avotu. 

- Izsakās par māju apsaimniekošanas uzkrājumu, 
finanšu plūsmu un finansēšanu. 

 

Raimonds Reinis 
[no 01h 16m 04s līdz 01h 16m 14s] 
 

Komitejas vārdā, aicina pašvaldības izpilddirektoru un 
SIA valdes locekli pārskatīt finanšu plūsmu un 
finansēšanas avotus. 

Uldis Vārna 
[no 01h 17m 37s līdz 01h 44m 58s] 
 

Informē par katlumājām 2021.gadā un jaunu katlumājas 
celtniecību Priekulē. 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Edgars Treimanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai ziņojumu par siltumapgādes 
nodrošināšanu Dienvidkurzemes novadā. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 46m 35s 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
 25.09.2024. 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 

                         25.09.2024. 


